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Namn

Leif Kjellgren
Bengt Carlsson
Lars Nordh

Jan Frankenberg
Lars-Inge Ekelund

Tomas Jonsson
Tomas Lind
Krister Retzman
Tommy Eklof
Borje Turesson
Roland Kreutz
Mats Rasmusson
Guy Persson

Klara Eriksson
Ing-Marie Akerd
Sofia Akesson

Fredrik Stromberg
Peter Wahlin
Tyronne Aberg
Fredrik Pehrson

Christoffer Olofsson
Mikael Oberg
Jonny Karlsson
Benny Akesson
Nicklas Isaksson
Anders Andersson
Mikael Karlsson
John Hallmar
Kalle Kratz

Conny Petersson
Peter Edvall

Olle Jansson
Goran Hjortbéacken

Kretsserien Precision 2019 Indiv.

Pistol-

Kl
ubb kort

Ankarsrums Psf
Ankarsums Psf
Ankarsums Psf
Ankarsums Psf
Vimmerby Psk

Vimmerby Psk

Ankarsrums Psf

Overums Pk

Vimmerby Psk

Visterviks Psf

Visterviks Psf 4999
Vimmerby Psk

Visterviks Psf 19

Visterviks Psf
Visterviks Psf 5000
Vimmerby Psk

Visterviks Psf 3488
Ankarsrums Psf

Ankarsrums Psf

Vimmerby Psk

Vimmerby Psk

Visterviks Psf

Ankarsrums Psf

Vimmerby Psk

Vimmerby Psk

Vimmerby Psk

Visterviks Psf

Vimmerby Psk

Vimmerby Psk 37724
Vimmerby Psk 28117
Ankarsrums Psf

Ankarsrums Psf

Vimmerby Psk

Klass Vpgr

VA
VA
VA
VA
VA

VY
\'%A ¢
VY
\'%A ¢
VY
%A ¢
VY
VY

D2
D2
D2

3
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Kretsserie 1 Kretsserie 2 Kretsserie 3 Kretsserie 4 Kretsserie 5 Kretsserie 6

Resultat

255

233

323
309
320
309
293
298
287
300

287
232
243

315
321

306
310

214
293

308
296

100

Resultat

312
294
298
232

323
319

310
302
298
288
286

255

318
309

318
306
294
262

288

267

Resultat

324
293
289
280
294

333
328
308
317
301
279
303

296

235

323
323

321
301
287
257
304
296
320

Resultat

315
306
278
237

319
323
309
307

313
308
284
282
208

337

308
285

240

280

Resultat

270
274
221
301

330
321
312
316
312
308

284

296

225

325

329

278
296

Resultat

310
279
306
249

328
310
319

318
314

281
297
224
325
322
331
339
304
297

306
221

320

Totalt
resultat

1261
1172
1171
999
595

1314
1291
1260
1252
1233
1233
1186
1154

1176
920
702

1310
1275
660
339

1253
1214
1183
980
597
584
320
320
308
296
280
267
100

Borttaget
resultat

Resultat

255

221

319

309

307

279

315

278

Borttaget
resultat

Resultat

270
274
232

323
310
308

293
298

281

282

318

304
285

214
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Namn

Dick Larsson

Pierre Nilsson
Michael Fasth
Fredrik Delme
Robert Welander
Patrik Socjusz
Alexander Bernerson
Jiirgen Kandziora
Jonas Ahlstrom
Kim Hansson

Patric Skiold
Anders Andersson
Filip Stahlgren
Gregor Radtschenko
Ola Johansson
Jorgen Karlsson

Namn

Krister Retzman
Peter Wahlin
Tyrone Aberg
Fredrik Pehrson
Kalle Kratz

Goran Hjortbicken
Peter Edvall

Mats Rasmusson
Bengt Carlson
Kim Johansson

Dick Larsson
Fredrik Delme
Robert Welander
Jorgen Karlsson

Kretsserien Precision 2019 Indiv.

Klubb

Vimmerby Psk
Visterviks Psf
Overums Pk

Vimmerby Psk
Vimmerby Psk
Overums Pk

Vimmerby Psk
Vimmerby Psk
Vimmerby Psk
Vimmerby Psk
Vimmerby Psk
Vimmerby Psk
Vimmerby Psk
Vimmerby Psk
Vimmerby Psk
Vimmerby Psk

Klubb

Overums Pk
Ankarsrums Psf
Ankarsrums Psf
Vimmerby Psk
Vimmerby Psk

Vimmeby Psk
Ankarsrums Psf
Vimmeby Psk
Ankarsrums Psf
Ankarsrums Psf

Vimmerby Psk
Vimmerby Psk
Vimmerby Psk
Vimmerby Psk

Pistol-
kort

Pistol-
kort

Klass Vpgr

b e e e e e e e e e e

Klass Vpgr
3 B
3 B
3 B
3 B
3 B
2 B
2 B
2 B
2 B
2 B
1 B
1 B
1 B
1 B
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Kretsserie 1 Kretsserie 2 Kretsserie 3 Kretsserie 4 Kretsserie 5 Kretsserie 6

Resultat

296
290
280
281
269
250

299

238

Resultat

308
290

276
288

278

Resultat

309
295
283
267
281
253
289

Resultat

310
311
285
279
275
281

275

296

283

274
261

Resultat

289

292
296
276
270
256
277

Resultat

284
306

255
267
300
266
268
301

286

231

Kretsserie 1 Kretsserie 2 Kretsserie 3 Kretsserie 4 Kretsserie 5 Kretsserie 6

Resultat

304
315

284
261

232
226

Resultat

308

293
293

285

306

275
264

Resultat

318
310

303

264

238

Resultat

319

301

296

300

277

282
268

Resultat

311

315

308
288

256

289

268
276

Resultat

321

325

334

312

291

268

266
178

Totalt
resultat

1223
1202
1140
1132
1120
1104
1089
820
600
296
286
283
274
261
238
231

Totalt
resultat

958
933
640
334
301

923
872
825
801
285

877
811
806
178

Borttaget Borttaget
resultat resultat
Resultat Resultat
289 284
290
267 255
269 267
250
Borttaget Borttaget ~ Borttaget
resultat resultat resultat
Resultat Resultat Resultat
Giiller endast Grovt
304 311
293 296
284
232
226 238
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Namn

Stefan Storback
Fredrik Stromberg
Fredrik Pehrson

Daniel Lindstrom
Lars-Inge Eklund
Peter Edvall

Jan Frankenberg
Sandra Storback

Pierre Nilsson
Fredrik Delme

Kretsserien Precision 2019 Indiv.

Pistol-
Klubb Kort
Vimmerby Psk
Visterviks Psf 3488
Vimmerby Psk
Vimmerby Psk
Vimmerby Psk

Ankarsrums Psf
Ankarsums Psf
Vimmerby Psk

Visterviks Psf
Vimmerby Psk

Klass Vpgr
3 A
3 A
3 A
2 A
2 A
2 A
2 A
2 A
1 A
1 A

Kretsserie 1 Kretsserie 2 Kretsserie 3 Kretsserie 4 Kretsserie 5 Kretsserie 6
Resultat | Resultat | Resultat | Resultat | Resultat | Resultat
316 328 329
293 305 281
333
293 281 300 282 295 279
285 273 293
261 265 255 258 247
195 196
255
260 271
270 188

Totalt
resultat

973
879
333

888
851
784
391
255

531
458

Borttaget Borttaget ~ Borttaget
resultat resultat resultat
Resultat Resultat Resultat
Gdller endast Grovt
281 282 279
255 247
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Kretsserien Precision 2019 Lag

Klubb

Lagtivling C-vapen

Ankarsrums Psf
Vimmerby Psk
Visterviks Psf
Overums Pk

Lagtivling C Vet. Y

Vimmerby Psk
Visterviks Psf

Lagtivling C Vet. A

Ankarsrums Psf
Vimmerby Psk

Lagtivling C Dam

Visterviks Psf
Vimmerby Psk

Lagtivling Grov

Vimmerby Psk
Ankarsrums Psf
Visterviks Psf
Overums Pk

Kretsserie 1 Kretsserie 2 Kretsserie 3 Kretsserie 4 Kretsserie 5 Kretsserie 6

Resultat

885
913
918
850

632
598

519
243

609
599
293
304

Resultat

922
914
914

633

600

610

255

634
601

Resultat

938
934
944
844

650
580

617
574

632
310
305

Resultat

881
914
933
875

627
597

621
237

490

601
532
541
319

Resultat

946
862
887
874

646
620

544
522

521

603
603

311

Resultat

963
963
928
619

328
632

616
249

297

646
616
271
321

Totalt
resultat

3769
3725
3723
3443

2561
2450

2464
1582

1827
243

2521
2419
1410
1255

Borttaget
resultat

Resultat

881
862
887

627
580

601
310

Borttaget
resultat

Resultat

885
913
914
619

328
597

544

255

603
532



Kretsserien Precision 2019

Statistik pa antal starter per férening

Snitt avrundat Deltivling I~ Deltivling 2 Deltivling 3 Deltivling4  Deltivling 5 Deltivling 6 = -
Vimmerby / Vimmerby/ Vimmerby/ Vimmerby/ Vimmerby/ Vimmerby / L "‘;:'
Forening Vistervik ~ Vistervik ~ Vistervik  Ankarsrum  Ankarsrum  Ankarsrum |2 (72)
Ankarsrum 6 11 7 7 9 11 51 9
Vimmerby 24 19 20 20 14 23 120 20
Vistervik 9 7 8 9 7 8 48 8
Overum 4 0 4 4 4 3 19 4
Totalt antal start 43 37 39 40 34 45 238 40



